Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <2PcZS№ Ц<Р/Р

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующие изменения:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Зареченском районе города Тулы по ул. Октябрьская, ул. Большая изложить
в новой редакции (приложения 1, 2);

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
по территории IV Северо - восточного микрорайона в Пролетарском районе
города Тулы изложить в новой редакции (приложение 3);

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Привокзальном районе города Тулы по ул. Ромашковая изложить в новой
редакции (приложение 4).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

& управление

ill № 1
Д.В. Миляев

0 0 0 8 3 4

Приложение 1
к постановлению администрации города Tyj

ОТ ОШШХо '

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.376.5 (неизменяемая) 750420,97 261707,15
1.376.6 (изменяемая) 750414,91 261723,54
1.376.7 (изменяемая) 750388,15 261790,98
1.376.8 (изменяемая) 750381,27 261792,49

1.376.8.1 (новая) 750365,67 261787,71
1.376.8.2 (новая) 750340,29 261782,28
1.376.8.3 (новая) 750328,06 261781,35
1.376.8.4 (новая) 750312,98 261780,64
1.376.8.5 (новая) 750305,19 261784,57
1.376.8.6 (новая) 750254,99 261815,26
1.376.8.7 (новая) 750202,76 261843,32
1.376.8.8 (новая) 750187,48 261849,76
1.376.8.9 (новая) 750152,76 261861,52

1.376.9 (неизменяемая) 749904,49 261988,49
1.376.10 (неизменяемая) 749909,85 261998,59
1.376.11 (неизменяемая) 750175,76 261864,16
1.376.12 (неизменяемая) 750182,08 261879,18
1.376.13 (неизменяемая) 750188,93 261909,05
1.376.14 (неизменяемая) 750195,66 261941,89
1.376.15 (неизменяемая) 750151,91 261957,95
1.376.16 (неизменяемая) 750155,77 261972,96
1.376.17 (неизменяемая) 750161,78 262001,98

1.376.18 (изменяемая) 750167,96 262027,62
1.376.19 (изменяемая) 750178,97 262064,18
1.376.20 (изменяемая) 750178,08 262066,19

1.376.20.1 (новая) 750172,91 262068,99
1.376.20.2 (новая) 750158,26 262074,28
1.376.20.3 (новая) 750145,40 262078,92
1.376.20.4 (новая) 750166,42 262123,44
1.376.20.5 (новая) 750170,53 262121,60
1.376.20.6 (новая) 750188,01 262113,62
1.376.20.7 (новая) 750172,93 262080,55
1.376.20.8 (новая) 750269,55 262040,67
1.376.20.9 (новая) 750282,29 261958,01
1.376.20.10 (новая) 750201,69 261983,35

1.376.21 (неизменяемая) 750202,46 261942,02
1.376.22 (неизменяемая) 750199,12 261927,07
1.376.23 (неизменяемая) 750187,14 261876,85
1.376.24 (неизменяемая) 750183,68 261861,74

1.376.24.1 (новая) 750261,07 261821
1.376.25 (неизменяемая) 750317,52 261791,6

1.376.26 (изменяемая) 750338,57 261794,18

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.376.26.1 (новая) 750367,65 261800,87
1.376.27 (неизменяемая) 750358,41 261860,11

1.376.28 (изменяемая) 750329,02 262048,59
1.376.28.1 (новая) 750315,10 262138,40
1.376.28.2 (новая) 750308,00 262183,60
1.376.28.3 (новая) 750275,62 262197,71
1.376.28.4 (новая) 750273,68 262202,78
1.376.28.5 (новая) 750259,54 262209,34
1.376.28.6 (новая) 750213,01 262230,94
1.376.28.7 (новая) 750177,77 262247,31
1.376.28.8 (новая) 750158,71 262248,50

1.376.29 (неизменяемая) 749897,38 262362,50

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин

к

Приложение 2
постановлению администрации города Ъшы

отУбшЛШм пШ

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.240.8 (изменяемая) 750192,09 261949,92
1.240.9 (новая) 750192,76 261954,11

1.240.10 (новая) 750193,44 261961,13
1.240.11 (новая) 750193,90 261964,38
1.240.12 (новая) 750192,84 261979,91

1.240.1 (изменяемая) 750193,50 261992,76
1.240.2 (неизменяемая) 750164,72 261998,24

1.240.3 (изменяемая) 750158,15 261964,40
1.240.4 (изменяемая) 750158,78 261961,85
1.240.5 (изменяемая) 750159,81 261960,26
1.240.6 (изменяемая) 750161,58 261958,80
1.240.7 (изменяемая) 750187,21 261950,68

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин

Приложение 3
к постановлению администрации города,Туда

от№ЖЬь Ш

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

3.74.3 (изменяемая) 746800,54 266351,01
3.74.3А (новая) 746789,54 266375,79
3.74.3Б (новая) 746714,38 266438,03

3.74.2 (неизменяемая) 746726,19 266452,44
3.74.1 (неизменяемая) 746508,33 266939,60
3.74.6 (изменяемая) 746357,47 266911,58

3.74.6А (изменяемая) 746297,29 266915,89
3.74.6Б (изменяемая) 746147,56 266847,56
3.74.5 (изменяемая) 746167,50 266830,91

3.74.5А (изменяемая) 746201,55 266802,99
3.74.5Б (изменяемая) 746464,51 266587,43
3.74.5В (изменяемая) 746687,21 266404,88
3.74.4 (изменяемая) 746744,65 266357,49

3.74.4А (новая) 746770,41 266336,24
3.74.4Б (новая) 746781,31 266327,24

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин

к постановлению админис
о

Приложение 4
ии города Тулы

Каталог поворотных точек

10

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.535.1 (новая) 744593,33 255868,5
4.535.2 (новая) 744564,03 255883,49
4.535.3 (новая) 744577,14 255907,44
4.535.4 (новая) 744589 255929,11
4.535.5 (новая) 744599,36 255948,03
4.535.6 (новая) 744610,42 255968,24
4.535.7 (новая) 744619,46 255984,76
4.535.8 (новая) 744686,04 256096,79
4.535.9 (новая) 744689,27 256105,03
4.535.10 (новая) 744696,88 256124,4
4.535.11 (новая) 744738,66 256115,13
4.535.12 (новая) 744724,1 256085,91
4.535.13 (новая) 744711,39 256060,41
4.535.14 (новая) 744699,04 256035,63
4.535.15 (новая) 744687,22 256011,92
4.535.16 (новая) 744675,32 255988,04
4.535.17 (новая) 744663,59 255964,5
4.535.18 (новая) 744654,28 255945,83
4.535.19 (новая) 744644,71 255926,62
4.535.20 (новая) 744634,25 255930,15
4.535.21 (новая) 744623,01 255905,36
4.535.22 (новая) 744612,34 255889,45
4.535.23 (новая) 744611,19 255887,73
4.535.24 (новая) 744595,59 255869,12

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин